【様式５号】

事 業 承 継 届

一般社団法人中国旅客船協会

会 長  小 嶋 光 信 殿

令和    年    月    日

氏   名                 印

（承継人）

下記のとおり承継したので、お届けいたします。

承 継 人

住   所 〒

氏   名
(フリガナ)

電話番号

ＦＡＸ番号

被承継人
住   所

氏   名

承継の日  令和   年   月  日

事   由 相 続 ・ その他 (                )

備   考

（注）運輸局の認可書等写しを添付して下さい。

県・地区協会経由                   印